
9,Inimeiladwattiona1de/Yalta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
--------

Salta, 15 de Octubre de 2.010

EXP-EXA N° 8.142/2010

RESCD-EXA N° 565 /2010

VISTO: Las Res. C. D. Nros. 067/07, 081/07, 082/07, 069/07, 078/07, 080/07,
089/07, mediante las cuales se tiene por incorporado al Régimen de Permanencia a
los docentes: Ing. Juan Larre Barroso C U Sergio Hernán Rocabado Moreno, C.U.
Eugenio Rolando Rodríguez, C.U. Raúl Martin Díaz Lic José Antonio Peralta, Lic.
Edgar Ariel Rivera y Lic. José Antonio Tuero, en el marco reglamentario aprobado por
Res. C.S. N° 014/04, modificatorias y aclaratorias y la Res. C.D. N° 366/06, y;

CONSIDERANDO'.

Que a fs. 06 vta. el Departamento Docente de Informática propone la nómina
de docentes para integrar las pertinentes Comisiones Evaluadoras;

Que, a fs. 70 vta. la Comisión de Docencia e Investigación en su despacho de
fecha 22/06/2010 aconseja aprobar la nómina de docentes propuestos;

Que se ha dado cumplimiento a las disposiciones establecidas en los Art. 3° y
4° de la Res. C.S. N° 014/04 y modificatorias y Res. C.D. N° 366/06 respectivamente;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria de fecha 07/07/10 aprueba por
unanimidad: a) el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación, b)
Constituirse en Comisión y realizar el sorteo entre los docentes propuestos para
integrar la Comisión Evaluadora;

POR ELLO: y, atento a las atribuciones conferidas por el primer párrafo del Articulo 4°
de la Resolución C.S. N° 014/04 sus modificatorias y aclaratorias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Designar en el marco reglamentario aprobado por Resolución C.S. N°
014/04, modificatorias y aclaratorias, y por Res. C.D. N° 366/06, a la Comisión
Evaluadora que entenderá en la evaluación de los docentes: Ing. Juan Larre
Barroso, C.U. Sergio Hernán Rocabado Moreno, C.U. Eugenio Rolando
Rodríguez, C.U. Raúl Martín Díaz, Lic. José Antonio Peralta, Lic. Edgar Ariel
Rivera y Lic. José Antonio Tuero, quienes se desempeñan como Jefe de Trabajos
Prácticos del Departamento de Informática de esta Unidad Académica, sujeta al
Régimen de Permanencia, que se constituirá de la siguiente manera:

TITULARES SUPLENTES
Mgr. Cecilia Laserre Mgr. Viviana Elizabeth Quincoces
Mag. Daniel Alejandro Arias Figueroa Esp. Marcia Ivone Mac Gaul
C.U. Eduardo Francisco Fernández Lic. Loraine Gimson Saravia

Esp. Silvia Luz Rodríguez
Mgr. Gustavo Daniel Gil
Lic. Jorge Alberto Silvera
Lic. Patricia Silvia Mac Gaul

.11



• Qinivetaidattetacionaide/Yaila/
FACULTAD DE CIENCLIS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
--------

/1.. -2-

RESCD-EXA N° 565 /2010

ARTICULO 2°: Hágase saber, comuníquese con copia al Departamento Docente de
Informática, a los docentes: Ing. Juan Larre Barroso, C.U. Sergio Hernán Rocabado
Moreno, C.U. Eugenio Rolando Rodriguez, C.U. Raúl Martín Díaz, Lic. José Antonio
Peralta, Lic. Edgar Ariel Rivera y Lic. José Antonio Tuero, a los Sres. Miembros de la
Comisión Evaluadora designada y dese amplia difusión en el ámbito de esta Unidad
Académica. Cumplido RESÉRVESE.

DDN
mpc

PMMARIARWJAAYO
VICEDECANA

FACULTOD DE CS. EXACTAS - UN131.

Ing. OPRLOS E	 PUGIA
DECANO

FACULTAD DE C.51 EXACTAS - uNS a


	Page 1
	Page 2

